МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4120

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 05.08.2021 № 1259 «Об утверждении состава конкурсной комиссии       для рассмотрения и оценки заявок участников отбора для предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям в целях поддержки общественно значимых инициатив, направленных на межнациональное
и межконфессиональное согласие, профилактику экстремизма, в сфере физиче-ской культуры и спорта»;
- от 20.12.2021 № 2243 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 05.08.2021 № 1259 «Об утверждении состава конкурсной комиссии для рассмотрения и оценки заявок участников отбора для предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям
в целях поддержки общественно значимых инициатив, направленных
на межнациональное и межконфессиональное согласие, профилактику экстремизма, в сфере физической культуры и спорта»;
- от 22.05.2023 № 1482 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 05.08.2021 № 1259 «Об утверждении состава конкурсной комиссии для рассмотрения и оценки заявок участников отбора                    для предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям
в целях поддержки общественно значимых инициатив, направленных на межна-циональное и межконфессиональное согласие, профилактику экстремизма,                          в сфере физической культуры и спорта».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

Заместитель Главы города                                                                       В.П. Фризен

image1.wmf

oleObject1.bin